



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 088 038
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: INSTITUTE OF ELECTRICAL AND
ELECTRONICS ENGINEERS NORWAY
SECTION
Forretningsadresse: c/o Runar Søråsen
Hans Hagerups gate 1
7012 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jenny Anna Maria Olsson Picalausa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.08.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	1 665 825	
Sum inntekter	2	1 665 825	
Kostnader			
Annen driftskostnad	6	1 657 617	
Sum kostnader	3	1 657 617	
Driftsresultat		8 208	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		137	
Sum finansinntekter		137	
Netto finans		137	
Ordinært resultat før skattekostnad		8 345	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 345	0
Årsresultat		8 345	0
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 345	
Sum overføringer og disponeringer		8 345	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	53 895	20 927
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 895	20 927
Sum omløpsmidler		53 895	20 927
SUM EIENDELER		53 895	20 927
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	29 272	20 927
Sum opptjent egenkapital		29 272	20 927
Sum egenkapital	5	29 272	20 927
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 750	
Annen kortsiktig gjeld		15 873	
Sum kortsiktig gjeld		24 623	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Sum gjeld		24 623	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 895	20 927



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section

ÅRSBERETNING 2013

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section er en ideell organisasjon som har som formål å ivareta og fremme medlemmene i Norway Section sine felles interesser som medlemmer i IEEE. I 2013 har man hatt en stor konferanse Oceans 13 samt noen andre mindre møter. Hovedkontoret ligger i Trondheim.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2013 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Organisasjonen oppnådde et resultat i 2013 på kr. 8 345. Organisasjonen har pr. 31.12.2013 en bokført egenkapital på 29 272, total balansesum er på kr. 53 895. Styret er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det er ingen ansatte i organisasjonen.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

I styret sitter det 2 kvinner og en mann. Organisasjonen har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i en organisasjon av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Organisasjonens virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

TRONDHEIM, den 14.08.2014.

Yuming Jiang

Styreleder

Olav Gate Hellesø

Nestleder

Jenny Anna Maria Olsson Picalausa
Styremedlem



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section RESULTATREGNSKAP FOR 2013

	Note	2013
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Annen driftsinntekt	2	1 665 825
SUM DRIFTSINNEKTER	2	1 665 825
Annen driftskostnad	6	1 657 617
SUM DRIFTSKOSTNADER	3	1 657 617
DRIFTSRESULTAT		8 208
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Annen renteinntekt		137
RESULTAT AV FINANSPOSTER		137
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		8 345
ORDINÆRT RESULTAT		8 345
ÅRETS RESULTAT		8 345
OVERFØRINGER		
Avsatt til annen egenkapital		8 345
SUM OVERFØRINGER		8 345



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section

BALANSE PR. 31.12.2013

	Note	2013
EIENDELER		
OMLØPSMIDLER		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	53 895
SUM OMLØPSMIDLER		53 895
SUM EIENDELER		53 895
EGENKAPITAL OG GJELD		
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Annen egenkapital	5	29 272
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		29 272
SUM EGENKAPITAL	5	29 272
GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld		8 750
Annen kortsiktig gjeld		15 873
SUM KORTSIKTIG GJELD		24 623
SUM GJELD		24 623
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 895

Trondheim
Styret i Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section

Yuming Jiang
Styreleder

Olav Gate Hellesø
Nestleder

Jenny Anna Maria Olsson Picalausa
Styremedlem



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section

NOTER PR. 31.12.2013.

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2012 til 2013.

Note 2 Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter er konferanseavgifter og deltakeravgifter til IEEE's arrangementer.

Note 3 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader er kostnader til arrangøren av Oceans 13 samt reisekostnader, møtekostnader og regnskapshonorar.

Note 4 Bankinnskudd, skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 0.

Skyldig forskuddstrekk er på kr 0 pr. 31.12.2013.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.2013.	0	0	20 927	20 927
Endringer i løpet av året	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	8 345	8 345
Avsatt til utbytte	0	0	0	0
Pr. 31.12.2013	0	0	29 272	29 272

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2013



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section

NOTER PR. 31.12.2013.

Note 6 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv

Det er ingen ansatte i organisasjonen. Det er ikke utbetalt noe styrehonorar.

Lån og sikkerhetsstillelser

Selskapet har ikke lån til styreleder.

Pensjon

Organisasjonene har ikke noen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha en pensjonsordning.

Revisor

Organisasjonen er ikke pliktig til å ha revisor.




ÅRSREGNSKAP 2013



ÅRSREGNSKAP 2013

Institute Of Electrical And Electronics Engineers
Norway Section
Org.nr. 998 088 038

Innhold:
Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Utarbeidet av Visma Services Norge AS
 **VISMA**



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section

ARSBERETNING 2013

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section er en ideell organisasjon som har som formål å ivareta og fremme medlemmene i Norway Section sine felles interesser som medlemmer i IEEE. I 2013 har man hatt en stor konferanse Oceans 13 samt noen andre mindre møter. Hovedkontoret ligger i Trondheim.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2013 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Organisasjonen oppnådde et resultat i 2013 på kr. 8 345. Organisasjonen har pr. 31.12.2013 en bokført egenkapital på 29 272, total balanse sum er på kr. 53 885. Styret er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det er ingen ansatte i organisasjonen.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

I styret sitter det 2 kvinner og en mann. Organisasjonen har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i en organisasjon av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Organisasjonens virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

TRONDHEIM, den 14. 08. 2014.



Yumin Jiang

Styreleder



Olav Gate Hellestø

Nestleder



Jenny/Anna Maria Olsson Picalausa
Styremedlem



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section
RESULTATREGNSKAP FOR 2013

	Note	2013
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Annen driftsinntekt	2	1 665 825
SUM DRIFTSINNEKTER	2	1 665 825
Annen driftskostnad	6	1 657 617
SUM DRIFTSKOSTNADER	3	1 657 617
DRIFTSRESULTAT		8 208
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Annen renteinntekt		137
RESULTAT AV FINANSPOSTER		137
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		8 345
ORDINÆRT RESULTAT		8 345
ÅRETS RESULTAT		8 345
OVERFØRINGER		
Avsatt til annen egenkapital		8 345
SUM OVERFØRINGER		8 345



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section
BALANSE PR. 31.12.2013

	Note	2013
EIENDELER		
OMLØPSMIDLER		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	53 895
SUM OMLØPSMIDLER		53 895
SUM EIENDELER		53 895
EGENKAPITAL OG GJELD		
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Annen egenkapital	5	20 272
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		20 272
SUM EGENKAPITAL	5	20 272
GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld		8 750
Annen kortsiktig gjeld		15 873
SUM KORTSIKTIG GJELD		24 623
SUM GJELD		24 623
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 895

Trondheim 14.08.2014
Styret i Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section


Yuming Jiang
Styreleder


Olav Gate Helleø
Nestleder


Jenny Anna Maria Olsson Picalausa
Styremedlem



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section

NOTER PR. 31.12.2013.

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2012 til 2013.

Note 2 Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter er konferanseavgifter og deltakeravgifter til IEEE's arrangementer.

Note 3 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader er kostnader til arrangøren av Oceans 13 samt reisekostnader, møtekostnader og regnskapshonorar.

Note 4 Bankinnskudd, skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 0.

Skyldig forskuddstrekk er på kr 0 pr. 31.12.2013.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.2013.	0	0	20 927	20 927
Endringer i løpet av året	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	8 345	8 345
Avsatt til utbytte	0	0	0	0
Pr. 31.12.2013	0	0	29 272	29 272

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2013



Institute Of Electrical And Electronics Engineers Norway Section

NOTER PR. 31.12.2013.

Note 6 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv

Det er ingen ansatte i organisasjonen. Det er ikke utbetalt noe styrehonorar.

Lån og sikkerhetsstillelser

Selskapet har ikke lån til styreleder.

Pensjon

Organisasjonene har ikke noen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha en pensjonsordning.

Revisor

Organisasjonen er ikke pliktig til å ha revisor.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2013